新大阪開発センター開設のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社ではこのたび新大阪開発センターを開設いたすことになりました

つきましては従前にも増して最善のシステムづくりに努めてまいりますので

何卒今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます

敬具

  令和 5 年 8 月 2 日

日本システム開発株式会社

代表取締役 亀井 政之

記

郵便番号 〒532-0011

所在地 大阪府大阪市淀川区西中島 6-11-25

    第 10 新大阪ビル 6 階 605 号室

ご案内図

以上